CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IGUAPE
CONTRATADA: GALERIA SP – COMÉRCIO DE VARIEDADES LTDA.
CNPJ: 24.562.454/0001-14
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°:278/2020 - Art. 4º da Lei 13.979 de 06/02/2020 – Decreto Municipal 2.781 de
20/03/2020 – COVID-19
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 3230/2020
OBJETO: Aquisição de máscara PFF2  para atendimento dos profissionais do Departamento de Saúde, tendo em vista
aumento de demanda pela pandemia do Coronavírus.
DATA: 13/04/2020
VALOR: Pagará à contratada o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)